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Veileder for ny renovasjonsgebyrordning i Østre Toten kommune  

Vann og avløp 11.02.2020 

 

VEILEDER FOR NY 

RENOVASJONSGEBYRORDNING I  

ØSTRE TOTEN KOMMUNE 

 
Alle selvstendige boenheter skal i henhold til § 19 i «Forskrift om renovasjon av 
husholdningsavfall» tilknyttes et renovasjonsgebyr. Det er vedtatt en ny felles ordning for 
GLT-kommunene der gebyret fastsettes på grunnlag av størrelse på restavfallsdunken. Det skal 
lønne seg å sortere! 

 

 
 I den nye ordningen er det kun størrelsen på restavfallsdunken som er 

utgangspunktet for gebyret. Standardabonnement er 140 l restavfallsdunk.  
 

 Du betaler tillegg for større restavfallsdunk, og får fratrekk for mindre dunk. 
Samarbeider du med noen får du istedet fratrekk for samarbeid. 

 
 Jo bedre du sorterer, jo mindre restavfallsdunk trenger du, og jo billigere blir det. 

 

 Hvilke størrelse du ønsker på de andre dunkene (mat, glass/metall, papir/papp) har 
ingen innvirkning på prisen inntil 240 l mat- og papirdunk. 
 

 Du må kontakte Horisont for endring av dunker dersom du ønsker det. De gir videre 
beskjed til kommunen for endring i gebyrene. 

 

GEBYRENE REGNES UT ETTER DISSE REGLENE 

  ENEBOLIG 

  80 l restdunk: standardabonnement og fratrekk for redusert dunkstørrelse 

140 l restdunk: standardabonnement 

240 l restdunk: standardabonnement og tillegg for økt dunkstørrelse 240l 

360 l restdunk: standardabonnement og tillegg for økt dunkstørrelse 360l 

660 l restdunk: standardabonnement og tillegg for økt dunkstørrelse 660l 

 

ENEBOLIGER, FLERMANNSBOLIG ELLER BOLIG MED UTLEIEENHET(ER) OVER 30M2 SOM 

DELER RESTAVFALLSDUNK  

 80 l restdunk: standardabonnement og fratrekk for redusert dunkstørrelse og for samarbeid 

140 l restdunk: standardabonnement og fratrekk for samarbeid 

240 l restdunk: standardabonnement og fratrekk for samarbeid 

360 l restdunk: standardabonnement og fratrekk for samarbeid 
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Hver av boenhetene betaler hvert sitt standardabonnement, og alle får fratrekk for samarbeid.  

Max restavfallsdunk for to boenheter i samarbeid er 360l, for tre boenheter max 660l, for flere 
enn tre; max 200 l per boenhet.  

 

Dersom boenhetene ønsker egne dunker, regnes det ut som eneboliger. 

 

BOLIG MED UTLEIEENHET UNDER 30M2 SOM DELER RESTAVFALLSDUNK 

 80 l restdunk: standardabonnement og fratrekk for redusert dunkstørrelse og tillegg for hybel 

140 l restdunk: standardabonnement og tillegg for hybel 

240 l restdunk: standardabonnement og tillegg for hybel 

360 l restdunk: standardabonnement og tillegg for hybel 

 

Eieren av huset betaler ett standardabonnement + tillegg for antall hybler.  

Max restavfallsdunk for bolig som deler med hybel er 360l. 

 

Dersom boenhetene ønsker egne dunker, regnes det ut som eneboliger, 

max størrelse restavfallsdunk for hybelen da 140l . 

 

SØPPELBRØNNER/MOLOKK 

Hver boenhet over 30m2 betaler standardabonnement 

 

HJEMMEKOMPOSTERING 

Det gis fratrekk for hjemmekompostering dersom følgende kriterier er oppfylt: 

 Abonnenten må forplikte seg til å kompostere hele året i godkjent beholder for 
hjemmekompostering 

 Det tegnes egen skriftlig kontrakt med Horisont 

 Abonnenten har ikke matavfallsdunk fra Horisont 

 

GJØDSELKJELLERAVTALE 

Det gis fretrekk for kompostering i gjødselkjeller dersom følgende kriterier er oppfylt: 

 Det tegnes egen skriftlig kontrakt med Horisont 

 Gjødselkjeller eller -lageret må være i drift 

 Godkjenning fra landbruksmyndigheten i kommunen 

 Abonnenten har ikke matavfallsdunk fra Horisont 

 

SÆRABONNEMENT AVFALL –  UTREGNES PER M3 


